
PROVINCIA DI COMO

C O P I A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 N° 1260 DEL 14/11/2013

SETTORE Economato, Caccia e Patrimonio

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PEZZI DI RICAMBI E SERVIZI DI
MANUTENZIONE PER IL PARCO VEICOLI DELL'ENTE AI SENSI DEL REGOLAMENTO ECONOMALE
PER IL BIENNIO 2012-2013. SPESA EURO 130.000,00 IVA COMPRESA. CIG APPALTO
34757263D4: 1° LOTTO 347508D65. 2°LOTTO34755090C2, 3° LOTTO 3475553510. 4° LOTTO
34755713EB, 5° LOTTO 34755881F3, 6°LOTTO 3475605FF6, 7°LOTTO 3475648376, 8° LOTTO
34756748E9, 9° LOTTO 34757263D4. INCREMENTO IMPEGNI D SPESA DI EURO 15.000,00
IVA COMPRESA.

IL RESPONSABILE
F.to TESTA MARCO

Data esecutività:



Determina n. 1260 del  14/11/2013

OGGETTO: Affidamento della  fornitura di pezzi di ricambio e servizi di manutenzione per il
parco veicoli dell’Ente ai sensi del Regolamento Economale per il biennio 2012-2013.

  Spesa Euro 130.000,00 IVA compresa. CIG:appalto 34757263D4 : 1° lotto 347508D65, 2° Lotto
34755090C2, 3° Lotto 3475553510, 4° Lotto 34755713EB, 5° Lotto 34755881F3, 6° Lotto
3475605FF6, 7° Lotto 3475648376, 8° lotto 34756748E9, 9° Lotto 34757263D4.
INCREMENTO IMPEGNI DI SPESA di Euro 15.000,00 IVA compresa.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PATRIMONIO ECONOMATO CACCIA E GRANDI EVENTI

Richiamata la determinazione dirigenziale n.1683/95 del 20/12/2011 con la quale si
aggiudicava la fornitura di pezzi di ricambio e servizi di manutenzione per il parco veicoli
dell’Ente ai sensi del Regolamento Economale per il biennio 2012-2013, impegnando la somma
di Euro130.000,00 IVA compresa;

Verificato che risulta necessario provvedere all’integrazione di Euro 15.000,00 per far fronte
alle esigenze a tutto il 31.12.2013 del servizio de quo;

Dato atto della disponibilità della  succitata somma di Euro 15.000,00  a carico del Bilancio
2013 viene  allocata come di seguito specificato:

- per Euro 2.000,00    al Cap.1850/10
- per Euro 13.000,00  al Cap. 11750/10

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 5 del 15 aprile 2013 con la quale è
stato approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2013;

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 53 del 7 maggio 2013  con la quale è
stato approvato, il Piano Esecutivo di Gestione per l’Esercizio 2013;

D E T E R M I N A

1. di dichiarare che la premessa è parte integrante e sostanziale;

2. di  incrementare la somma di Euro 15.000,00 a favore della ditte indicare nella succitata
Determina Dirigenziale n.  n.1683/95 del 20/12/2011 con l’allocazione di seguito indicata:

     per Euro 2.000.00     al Cap.1850/10 Imp. 25/13
     per Euro 13.000,00   al Cap. 11750/10 Imp. 24/13.

IL RESPONSABILE
F.to TESTA MARCO


